Vo ® Fleta e té dhénave
Z UNIOR

HAND TOOLS

Dana papagajka

441/4P

Profiles
- o

Standards

DIN I1SO 8976

Product features

Materiali: ¢celiku special mjet

renie te falsifikuara, ngurtesuar teresisht dhe nevrik

Kreu Siperfagja pérfundoje: hollé toke

perfundojé sipérfage: té veshura me fosfat me ISO 9717 standarde
te renda né detyre plastike trajton

bére sipas standardit ISO 8976

Avantazhet:

® nofulla Hapje rregullueshme ne 5 pozicione
® rreshqites perbashket



608686 240 7.5 35 297

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane né mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojne née tolerance.



